PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ПЕРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  31.03.2021  года                                                                                                     № 06
О продаже муниципального имущества Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 № 101 – ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области  от 31.07.2017 № 16, Уставом Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, Совет депутатов Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
      РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Администрации Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области  осуществить продажу земельного участка  площадью 869000кв.м  из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в собственности Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, расположенных по адресу:   Российская Федерация Смоленская область, Рославльский район, Перенское   сельское   Поселение Рославльского района Смоленской   области,   в границах ТОО» Перенка» кадастровый номер 67: 15:0000000:1928.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Перенского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                   Л.Я. Шаманова